
UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu w formie dotacji celowej w łącznej 
wysokości 437.200,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy dwieście złotych 00/100) na 
dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 241 i 246 na terenie powiatu 
nakielskiego, przy czym wartość pomocy finansowej udzielonej w roku 2025 wyniesie 131.160,00 zł (słownie: 
sto trzydzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100), a w roku 2026 w wyniesie 306.040,00 zł 
(słownie: trzysta sześć tysięcy czterdzieści złotych 00/100).  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona z budżetu Gminy Kcynia. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, ustali Burmistrz Kcyni i Starosta 
Powiatu Nakielskiego w drodze umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostki samorządu 
terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy finansowej. Podstawą udzielenia takiej pomocy jest umowa. Na 
mocy niniejszej uchwały Rada Miejska w Kcyni postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Nakielskiemu na dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 241 i 246 na 
terenie powiatu nakielskiego. 

 
 


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


